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APLIKIMI NË NJË THIRRJE TË HAPUR
për pjesëmarrësit në programin e mobilitetit dhe trajnimit për promotorët e rinj 

	Emri i plotë:


	

	Data e lindjes:


	

	Vendbanimi:


	

	Telefoni:


	

	E-maili:


	

	Profesioni:


	

	Ju lutemi të përshkruani arsyet pse dëshironi të merrni pjesë në këtë program:

(Kërkohen së paku pesë rreshta tekst!)


	

	Aftësitë e gjuhës angleze 

(ju lutemi të zgjidhni një duke e nënvizuar përgjigjen)
	a) Aftësi të shkëlqyeshme të folurit dhe të shkruarit
b) Aftësi shumë të mira të folurit dhe të shkruarit
c) Aftësi të mjaftueshme për të komunikuar me një person tjetër
d) E kuptoj shumicën e asaj që thuhet në anglisht, por ngurroj të flas
e) Nuk e kuptoj gjuhën angleze dhe nuk mund të flas në gjuhën angleze

	Informata shtesë për ju (të cilat janë relevante për këtë Thirrje)
	


Ju lutemi ta dërgoni formularin e plotësuar të aplikacionit te: vlora.gaxheri@syriivizionit.org
Afati i fundit për këtë aplikim është 14 shtator 2018. 
Personi kontaktues për të gjitha pyetjet është Vlora Gaxherri (email: vlora.gaxheri@syriivizionit.org/telefoni: +383 49 361 611).
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Syrii Vizionit
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Regional Youth Cooperation Office




